

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า อบต.ลาดหญ้า ขนาดกว้าง 6 ม. ยาว 223 ม. หน้า 0.15 ม. พร้อมลู่วางด้านข้าง จำนวน 62 ตร.ม.

หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1400 ตร.ม. ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานชุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
1.1	งานชุดหรือผิวถนนเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,400.00	9.83	13,762.00	1.3365	13.14	18,392.91
2	งานรองพื้นทาง							
2.1	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	32.00	195.58	6,258.50	1.3365	261.39	8,364.48
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	417.39	29,217.51	1.3365	557.85	39,049.20
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.							
3.1	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	30.00	59.07	1,772.18	1.3365	78.95	2,368.51
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	268.00	48.08	12,886.11	1.3365	64.26	17,222.29
3.3	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	223.00	59.73	13,319.03	1.3365	79.82	17,800.89
3.4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,400.00	300.40	420,555.33	1.3365	401.48	562,072.20
					497,770.66			665,270.48

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 497,770.66

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3365

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 665,270.48

คิดเพียง

665,000.00

หกแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาวิชัย สิทธิสม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกรัช รอดคล้าย)